

Kan företaget erhålla följande stöd om koncernbidrag lämnas eller utdelning verkställs eller beslutas?

FAR:s medlemsrådgivning får många frågor om koncernbidrag och utdelning kopplat till Corona-stöden från sina medlemmar. Då reglerna skiljer sig åt, både mellan stöden och vilken lag eller förordning som ligger till grund för stödet, har denna översiktsbild tagits fram för att ge en snabb överblick.

Notera att nedanstående bild är en övergripande och principiell information. Innan råd ges eller beslut fattas måste avstämning ske direkt med lagar, förordningar, förarbeten och information på Tillväxtverkets och Skatteverkets respektive hemsidor. Informationen där uppdateras löpande.

Typ av stöd	Koncernbidrag	Kommentar	Utdelning	Kommentar
Korttidsstöd som gick att söka 2020	Nej, inte om koncernbidrag lämnas av företaget i bokslut som inträffar under företagets stödperiod, under de två månader som föregår stödperioden samt under de sex månader som följer närmast efter stödperioden. Ja, om koncernbidraget lämnats i bokslut som inträffade före den 16 mars 2020.	<i>Anses tillåtet att lämna koncernbidrag om det neutraliserar med ett motsatt tillskott netto, dvs koncernbidraget minskat med bolagsskatten hänförlig till koncernbidraget.</i>	Nej, inte om utdelning verkställs eller beslutas av företaget under företagets stödperiod, under de två månader som föregår stödperioden samt under de sex månader som följer närmast efter stödperioden. Ja, om utdelning verkställts och beslutats före den 16 mars 2020.	-
Korttidsstöd som går att söka 2021	Ja	<i>Tänk på att det kan krocka med korttidsstöd som erhållits enligt äldre regler.</i>	Nej, inte om utdelning verkställs eller beslutas av företaget eller dess moderföretag under företagets stödperiod, under de två månader som föregår stödperioden samt under de sex månader som följer närmast efter stödperioden.	<i>Skärpta regler.</i>
Omställningsstöd för perioden mars-april 2020	Ja	-	Nej, inte om utdelning verkställs eller beslutas av företaget eller dess moderföretag under mars 2020-juni 2021.	-
Omställningsstöd för perioden maj-juli 2020	Ja	-	Nej, inte om utdelning verkställs eller beslutas av företaget eller dess moderföretag under april 2020-juni 2021.	-
Omställningsstöd för perioden augusti 2020-februari 2021	Ja	-	Nej, inte om utdelning verkställs eller beslutas av företaget eller dess moderföretag under april 2020-oktober 2021.	-